
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРГУН 

МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т « ^ ^ »  0*> 2019г.

О внесении изменений в состав комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав при Мэрии города Аргун

В целях надлежащей организации деятельности комиссии по делам 
несовершеннолетних и защите их прав при Мэрии города Аргун, в связи с 
кадровыми изменениями, на основании статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального 
закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в п.1 постановления от 06.05.2010г. №14-п «О 
создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» в состав 
комиссии, исключив из состава комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав при Мэрии г. Аргун Мацаева Д.У., Мовлаева А.Р., и включив в 
её состав, ответственным секретарём КДН и ЗП при Мэрии города Аргун 
Межидова Джабраила Залкиплиевича, заместителя начальника отдела- 
начальника полиции отдела МВД России по городу Аргун майора полиции 
Тунтаева Идриса Исаевича, ведущего специалиста-эксперта отдела 
патриотического воспитания молодежи Министерства по делам молодежи ЧР 
Мутакаева Саида Хамзатовича.

2. Данное постановление разместить на официальном сайте Мэрии и 
опубликовать в городской газете «Аргун».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Мэра города Аргун



ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____»___________ 2019г. №_______

О внесении изменений в состав комиссии но делам несовершеннолетних и 
защите их нрав нри Мэрии города Аргун

В целях надлежащей организации деятельности КДН и ЗП при Мэрии 
г.Аргун, в связи с кадровыми изменениями, на основании ст.7 ч.б ст.43-ФЗ от 
06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в п.1 постановления от 06.05.2010г. №14-п «О 
создании комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав» в состав 
комиссии, исключив из состава комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав при Мэрии г. Аргун Мацаева Д.У., Мовлаева А.Р., и включив в 
её состав, ответственным секретарём КДН и ЗП при Мэрии города Аргун 
Межидова Джабраила Залкиплиевича, заместителя начальника отдела- 
начальника полиции отдела МВД России по городу Аргун майора полиции 
Тунтаева Идриса Исаевича, ведущего специалиста-эксперта отдела 
патриотического воспитания молодежи Министерство по делам молодежи ЧР 
Мутакаева Саида Хамзатовича.

2. Данное постановление опубликовать в городской газете «Аргун» и 
разместить на официальном сайте Мэрии г. Аргун.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Мэра города Аргун С-Х. С-М. Дудаева.

и.о. Мэра города Аргун С-Х.С-М. Дудаев


